' vincnsi ecclesiam S. Bartboloniaei deCurtc EuroJdi.
licm in pago Meldcnsi xx solidos censunles iri

p caslroColumbario, qui a domino illius caslri ejtis-
dcm ecclcsise persolvuuiur.

Libertales quoqtie et iinmuniiaies quse a claris-
simo filio nosiro Ludovico illustri Francorum rege,
eidcm monasterio, villis etiam, terris, Iiomiiiiliiis,
el aliis ad ipsum monnslcrium perlinenlibus jttstse
concessse sunt et scripto sno (irmntse, prsesclitis
scripii pagina confirmaiiius, Obeunte flfcro le nunc

cjusdcni loci abbalissa, vel diarum qualibet sticce-

dcniium, inilla ibi qualibct snbreptione, astutia seu
violcniia pracponatiir, nisi qiiam sorores commiini
consensii vel pars consilii sanioris, secundum Dei
limorcm el bcali Benedicii Regulain providetiiii eli-

gendani. Cbrisina. quoque, oleuin sanctnm, conse-.
cralioncm allarium seu basilicarum, ordinaiionem

D clcricoriim qui ad sacros ordines fuerint promp-
vendi, vcl bencdictiones sanclinionialium, a dioe-
ccsano suscipietis episcopo , siqiiidem cntholicus
fucrit ct gratiam sedis apostoiicae habuerjt, et ca
vobis gralis el absque pravitatc aliqua voluerit
cxhibere. Alioquin quem malueritis ..catholicu.in
adealis nntisliiem, qui nimirum noslra fultus aucto-

rilate.quod posltilatur indulgeal.
Decernimus ergo ut tiulli omnino bominumliceat

prsefatum monasteriuni temere perlnrbnre, nttljej.tis
possessiones auferre, velablaias retinere, ininue.re,
seu qnibuslibet Vexatioiiibus faligare, sed illibata
omnia ct integra coiiserveiitiir,,iiosiris et aliorum

pro quoriim gubernalione et susieiitatione concessa

sunt, usibus omniriiodis profutura, salva concordia
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qiise inler Mannssem episcopttm el Riscndim abba- A

lissam, per Hugoiiein Aiilissiodorensem el Gaufri-

dum Catnlniinenscni episcopos, ex prsecepto praedc-
cessoris nosiri felicis niemorfcc pnpseInnnceiitii ra-

tionabiliter facta est, el scriplo suo firmaia, et

scripto Meldensis episcopi miinimtrie raborala, salva

etiam sedis apostolica: aucloritate, el in aliis eccle-

siis ad ipsiini inonasleriiiin pefliiieiilibtis, episco-

pofiiiti"iri qnoriirii parochiis silse sunt, cahonica

justilia. Si qtia igiltir in liiliiruii) ecclesiaslica s;c-

cularisve persona, etc. Arrien.

Ego Eiigenius CatholicaeEcclesisc episcopus.

Ego Coiiradns Sabinensis episcoptts.
Ego Alberictis Osliensis cpiscopus.
Vmaiiis Tusculanus.

B. prcsbytef cardinalis liluli Calixli. -

Guido cardinalis lituli Sancii ChrySogoni
Ilubatdiis cardinalis Saneia*Praxedis.